
    

      
 

 

 

 

UCHWAŁA NR VI/103/2019 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Gliwice dla obszaru położonego w rejonie lotniska 

Na podstawie art. 14 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice 
dla obszaru położonego w rejonie lotniska. 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny w skali 1:10000, przedstawiający 
granice sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

Id: 70886460-B357-4B1F-9508-DB758E540D66. Podpisany Strona 1 



Lot
nik

ów 

B
Liliowa 

ojkowska 

cka i
Ryb

n

ZAłĄCZNIK GRAFICZNY                                                                   SKALA 1:10000
do uchwały Nr VI/103/2019 
Rady Miasta Gliwice 
z dnia 30 maja 2019 r. 

Granice sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Gliwice dla obszaru położonego w rejonie lotniska. 

Żurawia Bardowskiego Kilińskiego 

Toruńska 

Id: 70886460-B357-4B1F-9508-DB758E540D66. Podpisany Strona 1 




